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Styrelsen for Bostadsrattsforeningen Dronaren 3 far harmed ldmna sin redogorelse for foreningens

utveckling under rikenskapsaret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHALLSFORTECKNING SIDA
- Férvaltningsberattelse 2-3
- Resultatrakning 4
- Balansrdkning 5-6
- Kassaflodesanalys 7
- Noter 8-9
- Underskrifter 9-10
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FORVALTNINGSBERATTELSE

VERKSAMHETEN

Alimint om verksamheten

Féreningen har sitt site i Stockholm och &ger fastigheten Dronaren 3-6 i vilka man upplater fyra stycken lagenheter
med adress Forsskalsgatan i Skarpnéck, Stockholms kommun. :

Fastigheten &r ombyggd under 2010 och 2011, ursprungligt byggar ar 1942. Inflyttning skedde under 2011.
Féreningen ar en dkta bostadsrattsférening.

Marken innehas med dganderétt.

Féreningen har en aktuell underhéllsplan.

Féreningen redovisar en forlust. Styrelsen bedomer att inga sérskilda atgéarder behovs for att klara framtida ekonomiska
ataganden.

Féreningen ar helforsakrad hos Soderberg & Partners.

Fastighetens taxeringsvarde &r 8 565 000 kr (foregaende &r 8 565 000 kr)
Total yta pa lagenheterna ar 182 kvm.

Lagenheterna ar fordelade enligt féljande:

1 rok 50 kvm
1 rok 47 kvm
1 rok 49 kvm
1 rok 36 kvm

Féreningen ar en akta bostadsrattsférening enligt inkomstskattelagen (1999:1229).

Styrelsens medlemmar ar:
Joanie Rafidi Oxhammar
Lotten Wester

Leo Gisselberg

Samantha Jonsson

Sofia Gustafsson

Firman tecknas av tva ledamoter i férening.
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FLERARSOVERSIKT

Beloppen i flerarséversikten &r angivna i tusental kronor om inte annat anges.

2301-2312
Nettoomsattning 280
Resultat efter finansiella poster -169
Soliditet % 73
Skuldsattning (kr) per kvadratmeter 15 571
Skuldsattning (kr) per kvm upplaten med bostadsratt 15 571
Sparande (kr) per kvadratmeter -26
Rantekanslighet % 10,1
Energikostnad (kr) per kvadratmeter 304
Arsavgift (kr) per kvadratmeter upplaten med bostadsratt 1537
Arsavgifternas andel i procent av totala rorelseintakter 100

2201-2212
198
-163
73

15 659
15 659
104
144
263
1088
86,7

2101-2112
187
-129
74

15 747
15747
256
154
296
1025
96,8
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2001-2012
170
-193
74
15835
15835
-124
17

293
933
50,2

Nettoomsattningen avviker med mer &n 30% da avgifterna har hajts for att ticka upp for de okade kostnaderna.

FORANDRINGAR | EGET KAPITAL

Medlems- Uppskriv-
insatser ningsfond
Belopp vid arets ingéng 9 740 000 6 735 696

Resultatdisposition enligt féreningsstamman:

Balanseras i ny rakning

Avsattn fond for yttre

underhall

Arets resultat

Belopp vid arets utgang 9 740 000 6 735 696

RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:

Balanserat resultat -8 663 241
Arets resultat -169 017
Summa -8 832 258

Férslag till disposition:

Avsattning till fond for yttre underhéll 25 695
Balanseras i ny rékning -8 857 953
Summa -8 832 258

Fond for
yttre

underhall
216 000

27 000

243 000

Balanserat
resultat

-8473 174

-163 067

-27 000

-8 663 241

Foreningens resultat och stéllning framgar av efterféljande resultat - och balansrakning med noter.

Arets
resultat

-163 067

163 067

-169 017
-169 017
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RESULTATRAKNING

Rérelseintikter, lagerforandringar m.m.
Nettoomséattning

Ovriga rérelseintakter

Summa rorelseintékter, lagerférandringar m.m.

Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anlaggningstillgangar

Summa rérelsekostnader

Rérelseresultat
Finansiella poster

Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

__ Re;s&b?ggt' efter finansiétla po;ter

Resultat fore skatt

2023-01-01
202

3-12-31
—

279 660

279 660

-142 576
-164 223

-306 799

-141 878
-141 878

desorr
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2022-01-01
2022-12-31

]

197 991
30333
228 324

-167 564
-164 223

-331 787

-59 604
-59 604

-163 067

. -163067
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BALANSRAKNING 1

20

5

2023-12-31

-3

]

TILLGANGAR

Anliggningstillgangar

Materiella anldggningstillgéngar

Byggnader och mark 5 10737 210 10 901 433
Summa materiella anldggningstillgangar 10 737 210 10 901 433

Summa anlaggningstillgangar 10737210 10901433
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar 36 984 24
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 2 631 32709
Summa kortfristiga fordringar 39615 32733
Kassa och bank

Kassa och bank 94 666 76 207
Summa kassa och bank 94 666 76 207
‘Summa omséttningstillgingar . . 134 281 108940

SUMMA TILLGANGAR 10 871 491 11010373
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Uppskrivningsfond

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital .

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut

Skatteskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 740 000
6 735 696
243 000
16 718 696

-8 663 241
-169 017
-8 832 258

7886438

2 834 000
72 644
78 409

2985053

10 871 491
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9 740 000
6 735 696
216 000
16 691 696

-8473 174
-163 067
-8 636 241

8055455

2 850 000
52 544
52 374
2954918

11010373



Bostadsrittsforeningen Dronaren 3
769623-1740

KASSAFLODESANALYS

e

Den l6pande verksamheten

Rorelseresultat

Justeringar fér poster som inte ingér i kassaflodet m.m.
Erlagd ranta

Betald inkomstskatt

Kassafléde fran den l6pande verksamheten fore fordndringar
av rorelsekapital

Kassaflode fran férandringar i rorelsekapital
- Okning(=)/Minskning(+) av kortfristiga fordringar
- Okning(+)/Minskning(-) av kortfristiga skulder

Kassafléde fran den lopande verksé;uheten

Finansieringsverksamheten
Utbetalning, amortering.av lan

Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode

Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid arets slut

=

2023-12-31
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2023-01-01

-27 139
164 223
-141 878
20100
15 306
-6 881

26 034

34459

-16 000
-16 000
18 459

76 207
94 666
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NOTER

‘Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10
Arsredovisningen har uppréttats enligt arsredovisningslagen och BENAR 2016:10 Arsredovisning i mindre féretag (K2).

Materiella anliggningstillgangar
Nedan finns nyttjandeperioderna angivna for féretagets materiella anlaggningstiligangar.

Ar
Byggnader och mark 50

Nyckeltalsdefinitioner
Nedan definieras nyckeltalen i férvaltningsberattelsens flerarsoversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital berdknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Skuldsdttning per kvadratmeter = De rdntebdrande skulderna / ytan uppldten med bostadsrdtt och hyresratt
Skuldsdttning per kvm uppldten med bostadsritt = De réintebdrande skulderna / ytan uppldten med bostadsrdtt
Sparande per kvadratmeter = justerat resultat / ytan uppldten med bostadsrdtt och hyresrdtt

Kommentar: Justerat resultat berdknas enligt féljande:

Arets resultat + rets avskrivningar +arets utrangeringar + kostnadsfort planerat underhall

Rdntekdnslighet = Rintebdrande skulder / arsavgifter

Energikostnad per kvadratmeter = Kostnad fér uppvdrmning, el och vatten / ytan uppléten med bostadsritt och
hyresrditt

Kommentar: | kostnaden ingar dven kostnader som vidaredebiteras.

Arsavgift per kvadratmeter uppldten med bostadsratt = Arsavgifter inklusive driftskostnader som debiteras
medlemmarna efter férbrukning / yta uppldten med bostadsrdtt

Arsavgifternas andel i procent av totala rérelseintdkter = Arsavgifterna / totala rorelseintdkter

Not 2 R e e SRS a0ea sy
Arsavgifter bostader 279 660 197 991
Summa 279 660 197 991
Not 3 Ovrigaintakter - o 2023 2002
Forsakringsersiattning skada ventilation - 30333

Summa - 30333
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Not 4 Ovriga externa kostnader i .
Véarme, vatten och avlopp 59717
Reparation och underhéll -
Kostnad for vattenlacka 24217
Skada ventilation 0
Forsakring 4768
Forvaltning/bokféring 8 000
Fastighetsavgift/skatt 37 148
Administrativa avgifter 7506
Ovrigt 1220
Summa 142 576
Nov.s.. . Meemederochmard. - s aansi
Ingéende anskaffningsvarden 12 790 000
Utgéende anskaffningsvarden 12 790 000
Ingéende avskrivningar -1 888 567
Férdndringar av avskrivningar

Arets avskrivningar -164 223
Utgdende avskrivningar -2 052 790
Redovisat virde 10 737 210

Not 6 Ovriga skulder tift«kkred-itinst'ii:ut_ . - " 203291

Forfallotid inom ett ar fran balansdagen 2 834 000
Summa 2 834 000

Skulder som férfaller inom ett ar redovisas som kortfristiga skulder, dven om de férvantas forlangas.
Nuvarande amorteringstakt 4r 16 000 kronor per &r.

. Not 7 Stillda sékerhgfger & ‘ - . 2023-12-31
Fastighetsinteckningar 3 500 000
Summa stéillda sdkerheter 3 500 000

Not 3 EQ&ntualfBrpﬁktgtser ‘ \’ . . ‘ L
Eventualforpliktelser 0
UNDERSKRIFTER

Stockholm
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2022

51192
17723
0

42 034
4198

8 000
35496
6 800
2121
167 564

; 252242:?

12 790 000
12 790 000

-1724 344

-164 223
-1888 567

10 901 433

. 2022-12:31

2 850 000
2 850 000

- 20221231

3 500 000

3500 000

- 2022-12-31
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Lotten Wester

Sofia Gustafsson

S ;tfgésson

Min revisionsberattelse har lamnats

o Col

Per Wester
Revisor
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Joanie Rafidi Oxhammar

7 9. )
s A0

Leo Gisselberg
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Till foreningsstimman i Bostadsrattsforeningen Drénaren 3
769623-1740

Rapport om arsredovisningen

Uttalanden

Enligt min uppfattning har arsredovisningen uppréttats i enlighet med arsredovisningslagen
och ger eni alla vasentliga avseenden rattvisande bild av foreningens finansiella stalining
per 2023-12-31 och av dess finansiella resultat for aret enligt arsredovisningslagen.
Forvaltningsberéttelsen ar férenlig med arsredovisningens 6vriga delar.

Jag tillstyrker darfér att foreningsstdmman faststéller resultatrakningen och balansrakningen

Utéver min revision av arsredovisningen har jag dven utfort en revision av forslaget till
dispositioner betraffande féreningens vinst eller férlust samt styrelsens forvaltning for
Bostadsrattsforeningen Dronare 3 ar 2023.

Styrelsens ansvar

Det &r styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betraffande féreningens
vinst eller férlust, och det ar styrelsen som har ansvaret for forvaltningen enligt
bostadsrattslagen.

Revisorns ansvar
Mitt ansvar &r att med rimlig sdkerhet uttala mig om forslaget till dispositioner betraffande
féreningens vinst eller férlust och om forvaltningen pa grundval av var revision.

Som underlag for mitt uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betraffande
foreningens vinst eller férlust har jag granskat om férslaget ar férenligt med
bostadsrattslagen.

Jag anser att de revisionsbevis som inhdmtat &r tillrdckliga och andamalsenliga som grund
for mina uttalanden.

Uttalanden
Jag tillstyrker att féreningsstdmman beviljar styrelsens ledamoéter ansvarsfrihet for
rakenskapsaret.

Stockiolm 2024-04-22

(G St

Per Wester



